

# **Color Label A/S**

**Vejlbjergvej 14, 8240 Risskov**

**CVR-nr. 15 13 69 01**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

---

Erik Grønning  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Color Label A/S Vejlbjergvej 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 15 13 69 01
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Lonnie Melskens, Formand Erik Grønning Supattra Nina Grønning Jesper Tornby Melskens
<b>Direktion</b>	Erik Grønning
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Color Label Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med selvklæbende etiketter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.734 t.kr. mod 16.152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.887 t.kr. mod 4.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.733.721</b>	<b>16.151.861</b>
1 Personaleomkostninger	-7.583.204	-8.284.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.595.379	-2.998.632
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.555.138</b>	<b>4.868.504</b>
Andre finansielle indtægter	337.139	317.469
2 Øvrige finansielle omkostninger	-263.081	-117.197
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.629.196</b>	<b>5.068.776</b>
Skat af årets resultat	-742.686	-1.046.890
<b>Årets resultat</b>	<b>2.886.510</b>	<b>4.021.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	86.510	21.886
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.886.510</b>	<b>4.021.886</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	10.986.612	13.251.403
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.396	88.311
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.053.008</u>	<u>13.339.714</u>
Deposita	865.000	865.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>865.000</u>	<u>865.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.918.008</u></b>	<b><u>14.204.714</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.399.927	7.310.342
Varer under fremstilling	0	114.346
Fremstillede varer og handelsvarer	170.800	343.024
Varebeholdninger i alt	<u>5.570.727</u>	<u>7.767.712</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.524.267	8.214.308
Andre tilgodehavender	33.201	7.594
Periodeafgrænsningsposter	108.140	108.408
Tilgodehavender i alt	<u>7.665.608</u>	<u>8.330.310</u>
Likvide beholdninger	<u>9.391.279</u>	<u>4.515.531</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.627.614</u></b>	<b><u>20.613.553</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.545.622</u></b>	<b><u>34.818.267</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.331.362	1.331.362
Overført resultat	16.673.100	16.586.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.804.462</b>	<b>21.917.952</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	869.886	911.214
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>869.886</b>	<b>911.214</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	784.014	1.024.474
Langfristede gældsforpligtelser i alt	784.014	1.024.474
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	835.550	5.067.915
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.506.416	2.437.787
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.024.474	831.688
Anden gæld	3.720.820	2.627.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.087.260	10.964.627
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.871.274</b>	<b>11.989.101</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.545.622</b>	<b>34.818.267</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.331.362	16.564.704	1.500.000	19.396.066
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.886	4.000.000	4.021.886
Egenkapital 1. oktober 2022	1.331.362	16.586.590	4.000.000	21.917.952
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.510	2.800.000	2.886.510
	<b>1.331.362</b>	<b>16.673.100</b>	<b>2.800.000</b>	<b>20.804.462</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.756.627	7.309.928
Pensioner	682.032	804.001
Andre omkostninger til social sikring	<u>144.545</u>	<u>170.796</u>
	<b><u>7.583.204</u></b>	<b><u>8.284.725</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>19</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.931	70.447
Andre finansielle omkostninger	<u>190.150</u>	<u>46.750</u>
	<b><u>263.081</u></b>	<b><u>117.197</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 10.986 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på udført arbejde.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Color Label Holding ApS, CVR-nr. 25002466, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Color Label Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
